

All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi-29

Applications are invited for the vacancy in the project titled “Adaptive model to strengthen facility-based emergency care system for providing quality emergency care among red triage patients (Time sensitive and other emergencies) at all levels of health care facilities” funded by ICMR. The details are mentioned below.

Post	No. of posts	Qualification	Age limit	Salary	Duration
Scientist I (Non-Medical)	1	Essential: Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees (Social Science / Anthropology / Relevant Field) Or Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG Degrees with PhD Desirable: Qualitative research experience / implementation research experience / system building experience will be given priority.	35 Years	As per ICMR Scientist I Rs. 56000 + 27% HRA (15,120) monthly	Initially for 6 months and will be extended based on satisfactory work performance till 2 years and 3 months

Job Responsibilities (Major):

- Lead the qualitative part of the project along with PI
- Qualitative research data collection, management and analysis
- Representation of qualitative data in presentation and report


Last date of receiving applications is **15th March 2024 till 5:00PM**. Only short-listed candidates will be called for the interview.

***Immediate Joining is requested from the selected candidate.**

Candidates can submit their resume for the post which you are applying on the below link:

<https://forms.gle/XUDBpArzVT7ZBNvT6>

Department of Emergency Medicine
Room No. 117, First Floor,
JPN Apex Trauma Centre
AIIMS, New Delhi-110029


डॉ. संजीव कुमार भोई / Dr. Sanjeev Kumar Bhoi
आचार्य (आघात चिकित्सा) / Professor (Emergency Medicine)
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अग्निघात केंद्र / JPNA Trauma Centre
अ.भा.आ.सं., राज नगर, नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-110029

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगरनई दिल्ली-29

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित "स्वास्थ्य देखभाल सुविधाओं के सभी स्तरों पर रेड ट्राइएज रोगियों (समय संवेदनशील और अन्य आपात स्थितियों) के बीच गुणवत्तापूर्ण आपातकालीन देखभाल प्रदान करने के लिए सुविधा-आधारित आपातकालीन देखभाल प्रणाली को मजबूत करने के लिए अनुकूली मॉडल" शीर्षक वाली परियोजना में रिक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। विवरण नीचे उल्लिखित हैं।

पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	वेतन	अवधि
वैज्ञानिक गैर-चिकित्सा)		आवश्यक: एकीकृत पीजी डिग्री सहित स्नातकोत्तर डिग्री (सामाजिक विज्ञान / मानवविज्ञान / प्रासंगिक क्षेत्र) या द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है वांछनीय: गुणात्मक अनुसंधान अनुभव / कार्यान्वयन अनुसंधान अनुभव / सिस्टम निर्माण अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी।		ICMR के अनुसार वैज्ञानिक रु. 56000 + 27% HRA (15,120) /मासिक	प्रारंभ में 6 महीने के लिए और संतोषजनक कार्य प्रदर्शन के आधार पर 2 साल और 3 महीने तक बढ़ाया जाएगा

नौकरी की जिम्मेदारियाँ (प्रमुख):

- पीआई के साथ-साथ परियोजना के गुणात्मक भाग का नेतृत्व करें
- गुणात्मक अनुसंधान डेटा संग्रह, प्रबंधन और विश्लेषण
- प्रस्तुति और रिपोर्ट में गुणात्मक डेटा का प्रतिनिधित्व

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **15 March 2024 शाम 5:00 बजे तक** है। केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

***चयनित उम्मीदवार से तत्काल ज्वाइनिंग का अनुरोध किया जाता है।**

आप जिस पद के लिए आवेदन कर रहे हैं उम्मीदवार नीचे दिए गए लिंक पर अपना बायोडाटा जमा कर सकते हैं:

<https://forms.gle/XUDBpArzVT7ZBNvT6>

आपातकालीन चिकित्सा विभाग
कमरा नंबर 117 पहली मंजिल
जेपीएन एपेक्स ट्रॉमा सेंटर
एम्स नई दिल्ली -110029

डॉ. संजीव कुमार भोई / Dr. Sanjeev Kumar Bhoi
आचार्य (आपात चिकित्सा) / Professor (Emergency Medicine)
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अग्निघात केंद्र / JPNA Trauma Centre
अ.भा.आ.सं., राज नगर, नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-110029